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Kuntatekniikkapäällikön virka on ollut haettavana 5.-29.8.2018 välisenä ai-
ka na. Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaisesti vakituisen tu los-
alue pääl li kön valinnasta päättää vastaava valiokunta, tässä tapauksessa
yh dys kun ta va lio kun ta.

Viran hakijoilta edellytettiin alan korkeakoulu-, ammattikorkeakoulu- tai
opis to ta sois ta tutkintoa sekä riittävää kokemusta erityisesti ka dun ra ken ta-
mi ses ta. Lisäksi ilmoitettiin tehtävässä menestymisen edellyttävän hyvää
alan asiantuntemusta, esimies- ja vuorovaikutustaitoja, tietoteknisiä taitoja
se kä yhteistyökykyä. Edelleen ilmoitettiin kunnallisen toimintaympäristön ja
esim. hankintalain tuntemuksen olevan eduksi. Hakuilmoituksen teksti ko-
ko nai suu des saan on esityslistan oheismateriaalina.

Virkaa haki säädetyn hakuajan kuluessa 4 henkilöä. Yksi hakijoista pe ruut ti
sittemmin hakemuksensa. Yhdyskuntatoimen johtaja ja vs. kun ta tek niik ka-
pääl lik kö nä tällä hetkellä toimiva kuntatekniikan projekti-insinööri haas tat te-
li vat kolme hakijaa, jotka kaikki täyttivät viran pätevyysvaatimukset.

Keskusteltuaan valinnasta myös kaupunginjohtajan ja henkilöstöpäällikön
kans sa yhdyskuntatoimen johtaja esittää virkaan valittavaksi yh dys kun ta-
tek nii kan amk-insinööri Jarkko Riipisen tehtäväkohtaisella palkalla
4.108,47 e/kk.

Hakemuksen, liiteasiakirjojen ja haastattelujen perusteella insinööri Rii pi-
sen valintaa puoltavat mm. seuraavat asiat:

Jarkko Riipinen omaa koulutuksensa ja työkokemuksensa puolesta erittäin
hy vin kuntatekniikkapäälliköltä edellytettävät ammatilliset tiedot ja taidot.
Rii pi sel lä on pitkäaikaista kokemusta kunnallisesta toimintaympäristöstä
yh dys kun ta tek nii kan päällikkötason tehtävissä sekä tätä ennen yh dys kun-
ta tek nis ten hankkeiden rakennuttamis- ja valvontatehtävissä. Riipisellä on
niin ikään pitkäaikaista kokemusta esimiestehtävässä toimimisesta ja hän
tun tee hyvin mm. kilpailuttamisen ja hankintalainsäädännön vaatimukset
se kä kadunrakennushankkeiden suunnittelun, rakennuttamisen ja ra ken ta-
mi sen vuosiohjelmoinnin.  Hänellä on hyvät edellytykset vastata kun ta tek-
nii kan tulosalueen kokonaisvaltaisesta toiminnasta ja taloudesta, sen pit kä-
jän tei ses tä kehittämisestä sekä yhteistyöstä yhdyskuntatoimen muiden tu-
los aluei den kanssa. Tehtyjen haastattelujen perusteella on voitu myös ar-
vioi da, että Jarkko Riipinen henkilökohtaisilta ominaisuuksiltaan ja yh teis-
työ ky vyl tään soveltuu hyvin kaupungin työyhteisöön ja kuntatekniikan tu los-
alue pääl li kök si, ja täydentää osaamisellaan yhdyskuntatoimen or ga ni saa-
tio ta tarkoituksenmukaisella tavalla.



Kaupungin hallintosäännön mukaan tulosaluepäälliköltä ja muilta ns. it se-
näi sis sä asiantuntijatehtävissä olevilta viran- ja toimen haltijoilta vaaditaan
suo men ja ruotsin kielen hyvää suullista ja kirjallista taitoa. Viran tai toimen
täyt tä vä elin voi yksittäistapauksissa valintapäätöksen yhteydessä myön tää
lievennyksen vaadittavasta kielitaidosta. Jarkko Riipisen ruotsinkielen tai to
etenkään suullisen ilmaisun osalta ei täytä hyvän kielitaidon vaa ti muk sia.
Tulosalueen henkilöstöllä on kuitenkin kokonaisuutena katsoen sel lai nen
suomen ja ruotsin kielten suullinen ja kirjallinen taito, että tulosalueen teh-
tä vät ja etenkin kuntalaisten asiakaspalvelu voidaan hoitaa me nes tyk sel li-
ses ti tästä huolimatta. Erityisesti mainittakoon kuntatekniikkapäällikön si jai-
se na toimivan kuntatekniikan projekti-insinöörin sekä kuntatekniikan as sis-
ten tin täydellinen kaksikielisyys. Niin ikään toimistosihteeri on täysin kak si-
kie li nen. Näin ollen kuntalaisten välitön asiakaspalvelu saadaan hoi det tua
asiakkaan valitsemalla kotimaisella kielellä asiakkaan valitsemalla vies tin-
tä ka na val la joko suullisesti tai kirjallisesti. Merkittävä osa kun ta tek niik ka-
pääl li kön työhön liittyvistä kontakteista on urakoitsijoita, konsultteja ja mui ta
yhteistyökumppaneita, joiden kesken kanssakäyminen tapahtuukin suo-
mek si.

Jarkko Riipisen kanssa on sovittu viran vastaanottamisesta 3.12.2018
men nes sä, mikäli hänen valintansa vahvistuu. Viran täyttämisessä so vel le-
taan kaupungin käytännön mukaisesti 6 kk koeaikaa. Jarkko Riipinen on
toi mit ta nut kaupungin työterveyshuollon myöntämän hyväksyttävän to dis-
tuk sen terveydentilastaan.

YTJ:
Valiokunta päättää valita kuntatekniikkapäällikön virkaan yh dys kun ta tek nii-
kan amk-insinööri Jarkko Riipisen siten, että valinnassa sovelletaan 6 kk
koe ai kaa. Viran tehtäväkohtainen palkka on 4.108,47 e/kk, jonka lisäksi
mak se taan mahdolliset henkilökohtaiset palkanosat.

Samalla valiokunta päättää myöntää Riipiselle lievennyksen tu los alue pääl li-
kön virassa edellytetystä kielitaitovaatimuksesta esittelyssä ilmenevin
perustein.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


